
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2020 г.                                 № 22/62
 

г. Березовский

Об утверждении Регламента Березовской городской 
территориальной избирательной комиссии 

Для  определения  порядка  и  правил  работы  Березовской  городской

территориальной  избирательной  комиссии,  руководствуясь  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 9 сентября 2020 г.  № 28/184

«Об  утверждении  Примерного  регламента  территориальной  избирательной

комиссии»,  Березовская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1.  Утвердить  Регламент  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии (прилагается). 

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Березовской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  от  20  мая  2016  г  №  7/29  «Об

утверждении Регламента Березовской городской территориальной избирательной

комиссии».

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии.

 4.  Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии Н.Н.Костина

Секретарь заседания
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии Н.А.Зобнина           




	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

